1

平成30年５月23日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所

コード番号 3878

( URL http://www.tomoegawa.co.jp)

代表者名 代表取締役社長   井上 善雄

問合せ先 執行役員

      CFO 経営戦略本部長 古谷 治正

（TEL ０５４‐２５６‐４３１９）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、単元株式数の変更および定款の一部変更について決議するとともに、

2018 年６月 26 日開催予定の第 159 回定時株主総会に、株式併合に係る議案を付議することを決議いたしまし

た。これに伴い、2018 年５月 14 日に公表した 2019 年３月期の配当予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、2018年６月26日開催予定の第159回定時株主総会における承認可決

を条件として、2018年10 月１日を効力発生日に設定して、当社普通株式５株を１株に併合し、あわせて

単元株式数を1,000 株から100 株に変更することを決議いたしました。

これに伴い、2018年５月14 日に公表した2019年３月期の期末配当予想に関して、併合の割合に応じて

１株当たり配当金額を５倍とする旨の修正を行うものであります。なお、年間配当金額については、基

準となる１株が異なり第２四半期末配当金額と期末配当金額を単純に合算できないため「―」と記載し

ております。

当該配当予想の修正は、株式併合に伴い、１株当たり配当金額の予想を修正するものであり、配当予

想に実質的な変更はありません。

株式併合および単元株式数の変更の詳細につきましては、本日付の別途開示資料「単元株式数の変更、

株式併合及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

２． 配当予想修正の内容

基準日
年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2018年５月14日発表）

円 銭

0.00

円 銭

5.00

円 銭

5.00

今回修正予想 0.00 25.00 ―

前期実績

（2018年３月期）
0.00 5.00 5.00

以 上

3838
FASF